РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от   30.10.2019      №    47

О внесении   изменений в решение

Ершичского районного   Совета депутатов

от 13.06.2017 №45 «О бюджетном    процессе

в     муниципальном образовании- Ершичский

район Смоленской области»

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш И Л :

       1. Внести в   решение Ершичского районного   Совета депутатов  от

13.06.2017 №45 «О  бюджетном    процессе   в     муниципальном     образовании

–  Ершичский район Смоленской области» ( в редакции решения Ершичского

районного   Совета депутатов  от 26.10.2017 №73) следующие изменения:

        1) в подпунктах 1) и 2)  пункта 2.1.1. слова « в текущем финансовом году»

исключить;

        2) подпункт 4) пункта 3.3.1. изложить в следующей редакции:

        «4) пояснительную записку, содержащую анализ исполнения бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, и

сведения о выполнении муниципального задания;».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования-

         районного Совета депутатов              Ершичский район Смоленской  области

          ____________  В.Е.Абраменков         _____________________К.Н.Серенков